
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

25.08.2022   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 33

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 30.9. 
2022

TÚ Choceň - Moravany Oprava GPK denní 16.-19.9.  (4 x 7hod)                               ne jednorázová 3 398 139,08 Kč

Celková cena 3 398 139,08 Kč



Oprava GPK

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 6,500

5909041020 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové m 266,000

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 240,000

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 10,000

5905035110 Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené m3 50,000

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 500,000

9902100600
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km

t 500,000

7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech   

kus 75,000

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech     kus 75,000

7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 8,000

7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 8,000

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 9,000

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 9,000

7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 0,000

7592005070 Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 0,000

5913035210
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek

m 18,000

5913040210 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 18,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,000

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500

07000-1000
Provozní vlivy - rušení prací provozem - Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků 
za měnu 8,5 hod. přes 25 do 50 vlaků

% 14,000

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky kpl. 2,000

Celkem 3 398 139,08



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2962646

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 91475384-cbbb-4f51-8f36-d2c9a222be82

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.08.2022 13:29:00


		2022-08-31T11:29:25+0000




